

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00006/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.616.319/0001-71 - DISTRIBUIDORA FONTE NOVA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 ÁGUA SANITÁRIA	LITRO	4500	R\$ 1,5000	R\$ 6.750,0000

Marca: VIX

Fabricante: CLORO ARACRUZ LTDA

Modelo / Versão: AGUA SANITARIA VIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agua Sanitária , base hipoclorito de sódio , teor cloro ativo; 2% a 2,5% embalagem plástica reforçada contento registro no ministério da saúde , procedência e prazo de validade . Conteúdo 01 litro . O produto deve estar devidamente notificado na ANVISA em conformidade integral com a norma técnica NBR 14.275 da ABNT , através da apresentação da FISPQ.

Total do Fornecedor: R\$ 6.750,0000

04.832.830/0001-36 - DELTA PACK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 FLANELA	UNIDADE	1200	R\$ 0,9600	R\$ 1.152,0000

Marca: LIMPOTEX

Fabricante: LIMPOTEX IND

Modelo / Versão: 30X40 AMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA

5 PAPEL HIGIÊNICO	PACOTE 4,00 UN	5200	R\$ 1,9200	R\$ 9.984,0000
-------------------	----------------	------	------------	----------------

Marca: CARINHO GOLD

Fabricante: COPAPA

Modelo / Versão: 30M FS 100% VIRGEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA

9 SABÃO BARRA	UNIDADE	4400	R\$ 0,9600	R\$ 4.224,0000
---------------	---------	------	------------	----------------

Marca: ATLAS

Fabricante: IND SABOES MARLUCE

Modelo / Versão: 200 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA

14 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	18200	R\$ 2,3400	R\$ 42.588,0000
---------------------	------------------	-------	------------	-----------------

Marca: COPOBRÁS

Fabricante: COPOBRÁS IND

Modelo / Versão: 200ML PP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO

15 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	1100	R\$ 1,3500	R\$ 1.485,0000
---------------------	------------------	------	------------	----------------

Marca: MINAPLAST

Fabricante: MINAPLAST IND

Modelo / Versão: 50ML PS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ

Total do Fornecedor: R\$ 59.433,0000

21.463.538/0001-02 - COMERCIAL PICAPAU EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 PAPEL HIGIÊNICO	PACOTE 8,00 UN	1500	R\$ 17,8300	R\$ 26.745,0000

Marca: virgempel

Fabricante: virgempel

Modelo / Versão: 300 mt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: papel hig.

7 TOALHA DE PAPEL	PACOTE 1.000,00 UN	12000	R\$ 5,3800	R\$ 64.560,0000
-------------------	--------------------	-------	------------	-----------------

Marca: virgempel

Fabricante: virgempel

Modelo / Versão: 1000 fls

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: toalha papel

8 SABÃO PÓ	CAIXA 500,00 G	2000	R\$ 2,9900	R\$ 5.980,0000
------------	----------------	------	------------	----------------

Marca: flash

Fabricante: gerson perussi

Modelo / Versão: 500 gr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: sabao po

13 DETERGENTE	FRASCO 500,00 ML	5900	R\$ 1,2200	R\$ 7.198,0000
---------------	------------------	------	------------	----------------

Marca: oeste

Fabricante: oeste

Modelo / Versão: 500ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: detergente

Total do Fornecedor: R\$ 104.483,0000**77.578.524/0001-99 - ALIRIO FERREIRA BARBOSA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 10,00 UN	2700	R\$ 9,0900	R\$ 24.543,0000

Marca: MULTISACOS**Fabricante:** MULTISACOS**Modelo / Versão:** 100L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO plástico para coleta de lixo com 100 litros de capacidade, espessura de 10 mi, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura de 75 cm, altura mínima de 105 cm. Embalagem com 10 unidades. Cor preta. Obs.: Cada pacote com 10 unidades deve pesar no mínimo 788 gramas.**Total do Fornecedor: R\$ 24.543,0000****97.530.106/0001-39 - PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ESPONJA LIMPEZA	PACOTE 60,00 G	1400	R\$ 1,1000	R\$ 1.540,0000

Marca: Q' LUSTRO**Fabricante:** Q' LUSTRO**Modelo / Versão:** Q' LUSTRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de lã de aço, pacote de 60g com 08 unidades. Acondicionados em caixas com 150 unidades (admitida variação de 10%) para um melhor armazenamento no almoxarifado.

3	ESPONJA LIMPEZA	UNIDADE	1400	R\$ 0,4900	R\$ 686,0000
---	-----------------	---------	------	------------	--------------

Marca: WISH**Fabricante:** WISH**Modelo / Versão:** WISH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja dupla face para limpeza, antibactérias, formato retangular, medidas 110 x 75 mm, com espessura entre 20 e 22 mm (admitida variação de 10%). De possuir um lado áspero de fibra abrasiva e o outro em espuma macia, sendo que ambos deverão ser unidos por resina a prova d'água. Similar ou equivalente às marcas: Bombril ou Scotch Brite. Embalagem plástica individual. Acondicionados em caixas com, no máximo, 60 unidades

12	DESINFETANTE	FRASCO 500,00 ML	4900	R\$ 2,2900	R\$ 11.221,0000
----	--------------	------------------	------	------------	-----------------

Marca: Kintana**Fabricante:** KINTANA**Modelo / Versão:** kintana**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE bactericida, a base de essência de pinho, fórmula c/ cloreto de alquil dimetil benzil amônio a 50%, frasco com 500 ml. O produto deve estar devidamente notificado na ANVISA, em conformidade integral com a Norma Técnica NBR-14.725 da ABNT, através da apresentação da FISPQ - Ficha de Informações de Segurança de Produtos Químicos.**Total do Fornecedor: R\$ 13.447,0000****Valor Global da Ata: R\$ 208.656,0000**[Voltar](#)